

Grønne Hjem Valby ApS

Peter Bangs Vej 267, 2500 Valby

CVR-nr. 30 92 54 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Boje Aagaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønne Hjem Valby ApS Peter Bangs Vej 267 2500 Valby
	CVR-nr.: 30 92 54 75
	Stiftet: 29. oktober 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Boje Aagaard Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Skovlundegård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive havecenter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.824 t.kr. mod 6.448 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354 t.kr. mod 964 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	5.823.940	6.448.431
1 Personaleomkostninger	-4.933.224	-4.723.348
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-472.628	-494.006
Andre driftsomkostninger	-37.137	0
Driftsresultat	380.951	1.231.077
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	208.380	160.115
Andre finansielle indtægter	0	2.536
2 Øvrige finansielle omkostninger	-127.325	-149.136
Resultat før skat	462.006	1.244.592
3 Skat af årets resultat	-108.190	-280.417
Årets resultat	353.816	964.175
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.960.005	0
Overføres til overført resultat	0	964.175
Disponeret fra overført resultat	-2.606.189	0
Disponeret i alt	353.816	964.175

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	776.037	965.835
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>776.037</u>	<u>965.835</u>
5 Deposita	57.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>833.037</u>	<u>965.835</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.623.165	2.273.165
Varebeholdninger i alt	<u>2.623.165</u>	<u>2.273.165</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.818	78.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.106.933	3.578.014
6 Udskudte skatteaktiver	24.007	0
Andre tilgodehavender	257.183	207.773
Periodeafgrænsningsposter	33.056	98.543
Tilgodehavender i alt	<u>4.529.997</u>	<u>3.962.361</u>
Likvide beholdninger	49.938	70.829
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.203.100</u>	<u>6.306.355</u>
Aktiver i alt	<u>8.036.137</u>	<u>7.272.190</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	690.846	3.297.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.960.005	0
Egenkapital i alt	<u>3.775.851</u>	<u>3.422.035</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	19.207
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>19.207</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.646.954	1.263.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.093.942	782.295
Gæld til tilknyttede virksomheder	814.981	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	151.404	312.004
Anden gæld	553.005	1.472.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.260.286</u>	<u>3.830.948</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.260.286</u>	<u>3.830.948</u>
Passiver i alt	<u>8.036.137</u>	<u>7.272.190</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.297.035	0	3.422.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.606.189	2.960.005	353.816
	125.000	690.846	2.960.005	3.775.851

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.191.414	3.981.476
Pensioner	610.718	572.353
Andre omkostninger til social sikring	61.212	67.848
Personalemkostninger i øvrigt	69.880	101.671
	4.933.224	4.723.348
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	274	0
Andre finansielle omkostninger	127.051	149.136
	127.325	149.136
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.404	312.004
Årets regulering af udskudt skat	-43.214	-31.587
	108.190	280.417

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	3.199.452	3.043.434
Tilgang i årets løb	282.829	156.018
Kostpris 31. december 2024	3.482.281	3.199.452
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.233.617	-1.739.611
Årets afskrivninger	-472.627	-494.006
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-2.706.244	-2.233.617
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	776.037	965.835
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	57.000	0
Kostpris 31. december 2024	57.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	57.000	0
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	-19.207	-50.794
Udskudt skat af årets resultat	43.214	31.587
	24.007	-19.207
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	24.007	-19.207
	24.007	-19.207

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.647 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109
Driftsmateriel	776

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser vedrørende operationelle leasingkontrakter:

Selskabet har en samlet restforpligtelse på 879 t.kr. pr. 31. december 2024. (2023: 1.125 t.kr.).

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovlundegård Holding ApS, CVR-nr. 30 92 49 08, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
